
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       

H O T Ă R Â R E A NR.142 
DIN 29 12 2015 

privind modificarea Statului de funcții publice și contractuale al Serviciului Public 
de Asistență Socială al Municipiului Câmpulung 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 29 12  2015; 

Luând în discuţie raportul directorului Serviciului Public de Asistenta 
Sociala, înregistrat sub nr.4706/15 12  2015 şi expunerea de motive a 
viceprimarului   prin care se propune spre aprobare modificarea Statului de 
funcții publice și contractuale al Serviciului Public de Asistență Socială al 
municipiului Câmpulung; 
  În conformitate cu dispozitiile Legii nr.188/1999 privind Statutul 
functionarilor publici, cu prevederile H.G. nr. 611/2008 pentru aprobarea 
normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici 
coroborate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. „a” raportat la alin.(3), lit.”b” 
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, modificată şi 
completată; 
 Văzând si avizul comisiilor de specialitate  nr.1 si 4 ale consiliului 
local; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, modificată şi completată; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 ART.1. Se aproba modificarea Statului de funcții publice și 
contractuale al Serviciului Public de Asistență Socială al Municipiului 
Câmpulung, conform Anexei nr. II care face parte integranta din prezenta 
hotarare. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
directorul Serviciului Public de Asistenta Sociala. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ 
                               S E C R E T A R, 
 Ionel   STATE                Nicolae  GHINEA 
 
 
DN/NB/1 EX. 


